

Selck Holding ApS

Hyldebærvej 19, 2400 København NV

CVR-nr. 27 18 53 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 2019



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selck Holding ApS Hyldebærvej 19 2400 København NV
	CVR-nr.: 27 18 53 98
	Stiftet: 15. maj 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	P.S. Ejendomme ApS, København
Associeret virksomhed	Anden A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.263.138. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	49.251	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.912	76
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.041.610	4.201
Andre finansielle indtægter	14.358	29
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	4.277.131	4.304
2 Skat af årets resultat	-13.993	-6
Årets resultat	4.263.138	4.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.213.522	4.277
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Overføres til overført resultat	749.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179
Disponeret i alt	4.263.138	4.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.764	126
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	57.546.002	54.017
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.121	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.844.887</u>	<u>54.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.844.887</u>	<u>54.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.016.103	1.082
	Udskudte skatteaktiver	18.566	32
	Tilgodehavender i alt	<u>2.034.669</u>	<u>1.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.866</u>	<u>40</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.039.535</u>	<u>1.190</u>
	Aktiver i alt	<u>59.884.422</u>	<u>55.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.428.746	50.728
5 Overført resultat	4.980.106	4.230
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200
Egenkapital i alt	59.833.852	55.283
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.570	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.570	51
Gældsforpligtelser i alt	50.570	51
Passiver i alt	59.884.422	55.334
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (207 kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.993</u>	<u>6</u>
	<u>13.993</u>	<u>6</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	75.852	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>171.912</u>	<u>76</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>247.764</u>	<u>76</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>297.764</u>	<u>126</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.S. Ejendomme ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.565.020	3.565
Kostpris 31. december 2018	3.565.020	3.565
Opskrivninger 1. januar 2018	50.452.148	47.307
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.041.610	4.201
Udbytte	-1.000.000	-200
Kapitalbevægelse	487.224	-856
Opskrivninger 31. december 2018	53.980.982	50.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	57.546.002	54.017
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anden A/S	Gladsaxe	50 %

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	50.728.000	4.230.490	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.213.522	749.616	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	300.000
Kapitalbevægelse	0	487.224	0	0
Egenkapital 31. december 2018	125.000	54.428.746	4.980.106	300.000

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.